Que con el fallecimiento de D. LUIS CARLO GAGO ASENJO se ha generado una renta en 

favor del Beneficiario designado, su cónyuge Dña. MARIA LUZ MUÑOZ MELENDEZ cuyo 

valor actuarial alcanza en la fecha de fallecimiento del Asegurado, un capital total de 

Euros 264.797,65 € (EUROS DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS 

NOVENTA Y SIETE CON SESENTA Y CINCO CENTIMOS). 

Que el Asegurado fue dado de alta en la Póliza con fecha 01-01-1982. 

Y para que conste y a petición de la parte interesada expide el presente certificado en 

Sant Cugat del Valles, a 21 de abril de 2020.